
※今後東京都などにより再度外出自粛、休業要請等が発令された場合は、教室営業を変更する場合もございます。※今後東京都などにより再度外出自粛、休業要請等が発令された場合は、教室営業を変更する場合もございます。※今後東京都などにより再度外出自粛、休業要請等が発令された場合は、教室営業を変更する場合もございます。※今後東京都などにより再度外出自粛、休業要請等が発令された場合は、教室営業を変更する場合もございます。

★

★★ 24

★

★ ★

★

★ 86

1 ★★ 3

10 ★

17 ★

★ ★27

★

13

★

15

2220

★

★

★

 6月ベビー教室予定表

 7月ベビー教室予定表

★ ★

15 ★ 17 ★

★ 24 ★ 26

水 木 金

22

月 火

※6月も教室4回参加可能です。

土 日

月 火 水 木 金 土 日

★ ★

19 ★ ★



　　　◎ お　願　い　　　◎ お　願　い　　　◎ お　願　い　　　◎ お　願　い

☆☆☆☆ 準備体操は大切です。必ず参加できるよう、お早めに 準備体操は大切です。必ず参加できるよう、お早めに 準備体操は大切です。必ず参加できるよう、お早めに 準備体操は大切です。必ず参加できるよう、お早めに

  　プールサイドにお越しください。プールサイドにお越しください。プールサイドにお越しください。プールサイドにお越しください。

・アクセサリー類は、はずしましょう。

・お化粧は落としお化粧は落としお化粧は落としお化粧は落とし、爪も短く切りましょう。

・使用済みのオムツは所定の場所にお捨てください。

・盗難防止の為、ロッカーは必ず鍵をおかけください。

○○○○ 【注意】一部サービスの停止（継続）【注意】一部サービスの停止（継続）【注意】一部サービスの停止（継続）【注意】一部サービスの停止（継続）

サウナ・ジャグジー・脱水機・ドライヤー(私物持込不可)・観覧席は停止中です。サウナ・ジャグジー・脱水機・ドライヤー(私物持込不可)・観覧席は停止中です。サウナ・ジャグジー・脱水機・ドライヤー(私物持込不可)・観覧席は停止中です。サウナ・ジャグジー・脱水機・ドライヤー(私物持込不可)・観覧席は停止中です。

(サービス再開に関しましては、随時ホームページにてご確認下さい。)

　　　◎ 時　　　間　　　◎ 時　　　間　　　◎ 時　　　間　　　◎ 時　　　間

月曜日・水曜日　　１０：００ ～ １０：４５　金曜日　１２：１５ ～ １３：００
　　 （始業準備の都合上プールサイドへの入場は、教室開始時刻15分前までご遠慮ください。）（始業準備の都合上プールサイドへの入場は、教室開始時刻15分前までご遠慮ください。）（始業準備の都合上プールサイドへの入場は、教室開始時刻15分前までご遠慮ください。）（始業準備の都合上プールサイドへの入場は、教室開始時刻15分前までご遠慮ください。）

　　　◎ 月謝納入について　　　◎ 月謝納入について　　　◎ 月謝納入について　　　◎ 月謝納入について

月謝は預金口座自動振替で、振替日は前月の２７日です。（銀行休業日は翌営業日）
緊急時（けが等）の休会は該当月の１５日（休館日の時は前日）までにお届けください。
お手続き後、該当月の月謝を既に頂いている場合は翌月に振替致します。
(工事期間中のみ休会費は無料です)

　　　◎ 諸届について　　　◎ 諸届について　　　◎ 諸届について　　　◎ 諸届について

『コース変更』・『休会』・『退会』は前月の１１日までにロビーにご用意しております
『諸届け用紙』をご提出ください。諸届締切日は厳守してください。
尚、お電話での受付はできませんので、ご了承ください。

　　　◎ 妊娠について　　　◎ 妊娠について　　　◎ 妊娠について　　　◎ 妊娠について

妊娠中のお母様の入水はご遠慮願います。ご懐妊のお母様に限り特別休会の
処置を設けておりますので、フロントにてお申し込みください。

尚、特別休会の有効期限は原則お子様が３才のお誕生日を迎える前月までとなります。

　　　◎追加制度について　　　◎追加制度について　　　◎追加制度について　　　◎追加制度について

当月4回受講が終了され、更に教室受講ご希望の方は、回数追加制度がございます。
詳しくはフロントにてお問い合わせ下さい。

東京スイミングセンター東京スイミングセンター東京スイミングセンター東京スイミングセンター

 駐車場料金表 駐車場料金表 駐車場料金表 駐車場料金表
　　　　　　　　☆平　日　　　３０分　２００円　（平日９：３０～１３：００までは半額と致します）
　　 ☆土・日・祝　３０分　４５０円

※2019年10月～の消費税法改定に伴い、駐車料金を改定させて頂いております。
　　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


